tact-X AG, Ziirich Skiclub Olten
Coop City Sprint Olten
Donnerstag 7. Dezember 2006
Rangliste

Jury Technische Daten
TD-FIS Oliver Matthey Start / Ziel 420 m.u.M.

Tiefster Punkt 420 m.0.M.
Race-Director Swiss-Ski Werner Gohl Hochster Punkt 422 m.iu.M.
Wettkampfleiter Robert Germann Hohenunterschied 25m

Hochstanstieg 2m
Technik frei Distanz 700/1050 m
Startzeit Prolog: 17.00 Uhr F-Wert 1200
Intervall 10 Sekunden Rennzuschlag Herren 36.08

Damen 60.90

Rg. Nr. Code Name, Vorname Jg. Nat. Zeit Riickst. FIS-Pkt.
Damen U 20 (2 Runden)
1 7 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987  SUI 01:49.03 00:00.00 0.00
2 20 3195080  LOCATELLI Manon 1989 FRA  01:51.96 00:02.93 32.25
3 16 3515142  PICHARD Lucy 1989  SUI 01:53.53 00:04.50 49.53
4 18 3205096  WAIDELICH Sarah 1989 GER  01:51.56 00:02.53 27.85
5 40 3515160  VONTOBEL Rebecca 1990  SUI 01:55.43 00:06.40 70.44
6 19 3515096 ROESTI Manuela 1987  SUI 01:53.26 00:04.23 46.56
7 22 3515128  EMMENEGGER Carmen 1989  SUI 01:59.07 00:10.04 110.50
8 42 3515153  LOETSCHER Christine 1990  SUI 02:00.59 00:11.56 127.23
9 15 3205117  ROMBACH Laura 1987 GER  01:54.28 00:05.25 57.78
10 24 3515134  JAEGER Barbara 1989  SUI 01:57.89 00:08.86 97.51
11 39 3385006  HERLJEVIC Samanta 1989 CRO  02:00.47 00:11.44 125.91
12 17 3515104  BREU Marlyse 1988  SUI 02:01.88 00:12.85 141.43
13 41 3515154  MAGDIKA Simone 1990  SUI 02:02.57 00:13.54 149.02
14 23 3515088  KUENG Miriam 1987  SUI 02:03.59 00:14.56 160.25
15 35 3515139 VIRGILIO Audrey 1989  SUI 02:04.30 00:15.27 168.06
16 28 3515113  STOFFEL Katja 1988  SUI 02:04.68 00:15.65 172.25
17 30 3515108  HOLZGANG Sarah 1988  SUI 02:05.03 00:16.00 176.10
18 32 3515133  HOLZGANG Dinah 1989  SUI 02:09.42 00:20.39 224.42
19 36 3515135  LOETSCHER Catherine 1989  SUI 02:09.95 00:20.92 230.25
20 37 3515111 REY Laura 1988  SUI 02:13.26 00:24.23 266.68
Damen (2 Runden)
1 3 1248778  BACHMANN Flurina 1979  SUI 01:46.07 00:00.00 0.00
2 2 1191354  ROCHAT Laurence 1979  SUI 01:47.14 00:01.07 12.11
3 6 3195003  WEIBEL Caroline 1983 FRA  01:47.77 00:01.70 19.23
4 12 3515071 PICHARD Lena 1986  SUI 01:52.66 00:06.59 74.55
5 1 3105013  CRAWFORD Chandra 1983 CAN  01:48.11 00:02.04 23.08
6 9 3515004 BUCHER Silvana 1984  SUI 01:51.26 00:05.19 58.72
7 4 1345390  VINAEmilie 1982 FRA  01:49.24 00:03.17 35.86
8 8 1345002  BARNET Marion 1983 FRA  01:49.30 00:03.23 36.54
9 5 1312410  GREDIG Sandra 1981  SUI 01:51.65 00:05.58 63.13
10 25 3195047  ZENO Alexandra 1986 FRA  01:54.71 00:08.64 97.75
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tact-X AG, Ziirich

Skiclub Olten

11
12
13
14
15
16
17
18

11 3195056
29 1312507
21 3205039
10 3055008
31 3195082
34 3515001
26 3515119
33 3515141

CUINET Aurore
HUEBERLI Muriele
ADELWART Simone

HIERSCHLAEGER Michaela

PERRET Gaetane
AUBERT Rebecca
IMOBERDORF Rahel
STRUPLER Annina

Herren U 20 ( 3 Runden)

OCo~NOoOOhWwWN-=

10

56 3510249
74 3510220
86 3200122
76 3510224
75 3510229
89 3510227
99 3510326
71 3200080
72 3510221
92 3200143
77 3510262
98 3190190
96 3190167
82 3510301
109 3510356
97 3190116
113 3510366
114 3510377
100 3510230
103 3380022
110 3510364
106 3510359
108 3510347
111 3510362

JAEGER Martin
TUEFER Noe
KUERNER Timo
FIGI Rolf

RUEFLI Philipp
WALSER Markus
WETLI Serim
METZE Robert
CACCAMO Vincent
WACKER David
WALDMEIER Silvio
VACELET Alois
ARNOULD Yoann
VULLIOND Colin
LISCHER Lukas
DAMEVIN Remi
SCHNIDER Ueli
HEDIGER Jovian
VONTOBEL Stefan
KORDIS Dominik
RISI Adrian
NIEDERBERGER Alois
CHRISTEN lvan
RAUBER Sebastian

Herren ( 3 Runden)

OCoO~NO O WN =

10

46 1268566
49 3100006
47 3200014
60 3190070
45 3190025
54 1374587
50 3200096
63 3510188
58 3190061
55 3200025
53 1313574
73 1363820
65 3510207
66 3050068
51 3510115
59 3510206
57 3200012
67 3200094
78 3050040
102 3190059
61 3200022
80 3050069
90 3190036
79 3510097
85 3190128
81 3050051
64 3380000

EIGENMANN Christoph
KERSHAW Devon
WENZL Josef
MIRANDA Cyril
DARRAGON Roddy
BREDL Johannes
HEUN Daniel

GRUBER Mauro
AMBROSETTI Damien
HAENEL Lars

FLURY Gaudenz
FURRER Philipp
KINDSCHI Joeri
KANZIAN Alexander
WALDMEIER Andreas
TAMBORNINO Eligius
HAENEL Erik

RATH Tobias
SCHNITZER Andreas
DUFOURD Benoit-Gilles
BRUNNER Tom
LANDL Peter
HENRIET Simon
RUEEGG Florian
WEIBEL Jeremy
KLEINLERCHER Daniel
JURCEVIC Damir

1985
1981
1986
1985
1984
1983
1986
1984

1987
1988
1989
1987
1987
1987
1989
1987
1988
1989
1987
1988
1989
1988
1990
1987
1990
1990
1987
1990
1990
1990
1990
1990

1979
1982
1984
1985
1983
1982
1986
1986
1984
1985
1980
1983
1986
1984
1982
1986
1984
1985
1983
1984
1985
1985
1984
1983
1985
1985
1978

FRA
Sul
GER
AUT
FRA
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
GER
Sul
Sul
Sul
Sul
GER
Sul
GER
Sul
FRA
FRA
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
CRO
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul

CAN
GER
FRA
FRA
GER
GER
Sul

FRA
GER
Sul

Sul

Sul

AUT
Sul

Sul

GER
GER
AUT
FRA
GER
AUT
FRA
Sul

FRA
AUT
CRO

01:55.25
01:56.36
01:55.15
01:55.49
01:58.76
01:59.71
02:02.53
02:06.49

02:19.11
02:26.93
02:24.62
02:33.32
02:26.56
02:31.12
02:33.10
02:31.44
02:30.57
02:32.48
02:32.73
02:34.66
02:29.79
02:30.51
02:36.81
02:26.80
02:37.78
02:39.08
02:39.28
02:41.15
02:51.76
02:54.70
02:59.42
03:03.05

02:18.85
02:16.60
02:19.25
02:18.25
02:17.50
02:19.94
02:22.47
02:19.45
02:20.31
02:20.69
02:20.84
02:21.21
02:21.87
02:22.07
02:16.26
02:20.11
02:22.89
02:24.86
02:25.60
02:25.80
02:26.12
02:26.15
02:26.42
02:26.48
02:26.80
02:28.07
02:28.15

00:09.18
00:10.29
00:09.08
00:09.42
00:12.69
00:13.64
00:16.46
00:20.42

00:00.00
00:07.82
00:05.51
00:14.21
00:07.45
00:12.01
00:13.99
00:12.33
00:11.46
00:13.37
00:13.62
00:15.55
00:10.68
00:11.40
00:17.70
00:07.69
00:18.67
00:19.97
00:20.17
00:22.04
00:32.65
00:35.59
00:40.31
00:43.94

00:02.59
00:00.34
00:02.99
00:01.99
00:01.24
00:03.68
00:06.21
00:03.19
00:04.05
00:04.43
00:04.58
00:04.95
00:05.61
00:05.81
00:00.00
00:03.85
00:06.63
00:08.60
00:09.34
00:09.54
00:09.86
00:09.89
00:10.16
00:10.22
00:10.54
00:11.81
00:11.89

103.86
116.41
102.72
106.57
143.57
154.31
186.22
231.02

0.00
67.46
47.53
122.58

64.27
103.60
120.68
106.36

98.86
115.33
117.49
134.14

92.13

98.34
152.68

66.34
161.05
172.27
173.99
190.12
281.65
307.01
347.72
379.04

22.81
2.99
26.33
17.53
10.92
32.41
54.69
28.09
35.67
39.01
40.33
43.59
49.41
51.17
0.00
33.91
58.39
75.74
82.25
84.02
86.83
87.10
89.48
90.00
92.82
104.01
104.71
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tact-X AG, Ziirich Skiclub Olten

28 84 3190096 BESCOND Antonin 1985 FRA 02:28.41 00:12.15 107.00
29 87 3480464 GLUSHKOV Igor 1968 RUS 02:29.08 00:12.82 112.90
30 91 3190161 FILIPPI Gaspard 1986 FRA 02:29.42 00:13.16 115.90
31 70 3190124 PAIS Geoffroy 1986 FRA 02:30.40 00:14.14 124.53
32 69 3510194 LISCHER Roman 1986  SUI 02:31.07 00:14.81 130.43
33 104 3190065 FAIVRE Baptiste 1983 FRA 02:32.34 00:16.08 141.61
34 94 3510311 GERBER Marco 1986  SUI 02:32.52 00:16.26 143.20
35 107 1313477 FISCHER Boris 1980  SUl 02:33.12 00:16.86 148.48
36 83 1343256 ABRAMOVIC Alen 1976 CRO  02:38.77 00:22.51 198.24
37 95 3040006 BUTCHER Duane 1981 AUS 02:40.27 00:24.01 211.45
38 105 3480493 BELOV Vladimir 1969 RUS 02:41.38 00:25.12 221.22
39 93 3360000 PETERS Kari 1985  LUX 02:43.88 00:27.62 243.24
40 112 3510147 MEYER Michael 1985  SUI 02:50.82 00:34.56 304.36
41 101 3510145 KAELIN Pascal 1985  SUl 03:01.80 00:45.54 401.06
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Coop City Sprint Olten, Damen U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
1 1 [VAN DER GRAAFF Laurien 1
8 8 |JAEGER Barbara 3
9 9 |EMMENEGGER Carmen 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

STOFFEL Katja 4 1] 1 |VAN DER GRAAFF Laurien 1 KLEINER FINAL

4 4 |ROESTI Manuela 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 5 5 |PICHARD Lucy 2 7 7 |VONTOBEL Rebecca 5
4 4 |ROESTI Manuela 2 9 9 |EMMENEGGER Carmen 4 4 4 |ROESTI Manuela 6
5 5 |PICHARD Lucy 1 9 9 |EMMENEGGER Carmen 7
12| 12 |BREU Marlyse 3 11] 11 |[LOETSCHER Christine 8

MAGDIKA Simone
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2 2 |WAIDELICH Sarah 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
7 7 |VONTOBEL Rebecca 2 1 1 [VAN DER GRAAFF Laurien 1
10| 10 |HERLJEVIC Samanta 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 3 3 [LOCATELLI Manon 2

VIRGILIO Audre 4 2 2 |WAIDELICH Sarah 2 5 5 |PICHARD Lucy 3

3 3 |LOCATELLI Manon 1 2 2 |WAIDELICH Sarah 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 7 7 |VONTOBEL Rebecca 3
3 3 |LOCATELLI Manon 1 11] 11 |[LOETSCHER Christine 4
6 6 |ROMBACH Laura

11

LOETSCHER Christine

KUENG Miriam




Coop City Sprint Olten, Herren U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
1] 41 |JAEGER Martin 1
8| 48 |CACCAMO Vincent 3
9| 49 |WALSER Markus 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

LISCHER Lukas 4 1| 41 |JAEGER Martin 2 KLEINER FINAL

5] 45 |TUEFER Noe 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 9] 49 |WALSER Markus 3 3| 43 |RUEFLI Philipp 5
4| 44 |DAMEVIN Remi 4* 13] 53 |WETLI Serim 4 9] 49 |WALSER Markus 6
5| 45 |TUEFER Noe 1 13] 53 |WETLI Serim 7
12| 52 |WALDMEIER Silvio 3 10] 50 |METZE Robert 8

WETLI Serim
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2| 42 |KUERNER Timo 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.
7| 47 |VULLIOND Colin 4 1] 41 |JAEGER Martin 1
10| 50 |METZE Robert 1 Q Nr. Name / Vorname Rg. 5] 45 |TUEFER Noe 2

VACELET Alois 2] 42 |KUERNER Timo 1 2] 42 |KUERNER Timo 3

3] 43 |RUEFLI Philipp 4 14] 54 [FIGI Rolf 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 10| 50 |METZE Robert 3
3| 43 |RUEFLI Philipp 2 14] 54 [FIGI Rolf 2
6| 46 |ARNOULD Yoann 4
11] 51 |WACKER David 3

FIGI Rolf




Coop City Sprint Olten, Damen

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
1| 21 |BACHMANN Flurina 1
8| 28 |GREDIG Sandra 3
9| 29 |PICHARD Lena 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

AUBERT Rebecca 4 1] 21 [BACHMANN Flurina 1 KLEINER FINAL

4] 24 |CRAWFORD Chandra 4 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 5| 25 |VINA Emilie 3 4] 24 |CRAWFORD Chandra 5
4| 24 |CRAWFORD Chandra 1 9] 29 |PICHARD Lena 2 7| 27 |BUCHER Silvana 6
5] 25 |VINA Emilie 2 5| 25 |[VINA Emilie 7
12| 32 |CUINET Aurore 3 6| 26 |BARNET Marion 8

HIERSCHLAEGER Michaela 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2| 22 |ROCHAT Laurence 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
7| 27 |BUCHER Silvana 2 1] 21 [BACHMANN Flurina 1
10] 30 |ZENO Alexandra 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2| 22 |ROCHAT Laurence 2

PERRET Gaetane 4 2] 22 |ROCHAT Laurence 1 3] 23 |WEIBEL Caroline 3

3| 23 |WEIBEL Caroline 2 9] 29 |PICHARD Lena 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 6| 26 |BARNET Marion 4
3| 23 |WEIBEL Caroline 1 7| 27 |BUCHER Silvana 3
6| 26 |BARNET Marion
11] 31 |ADELWART Simone

HUEBERLI Muriele




Coop City Sprint Olten, Herren

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.
1| 61 |WALDMEIER Andreas 3*
8| 68 [BREDL Johannes 1
9| 69 |TAMBORNINO Eligius 4* Q Nr. Name / Vorname Rg.

HEUN Daniel 4| 64 [MIRANDA Cyril 1 KLEINER FINAL

5 65 |[EIGENMANN Christoph 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 8 68 |[BREDL Johannes 3 3 63 [DARRAGON Roddy 5
4| 64 |MIRANDA Cyril 1 16] 76 |HEUN Daniel 4 8 | 68 |BREDL Johannes 6
5| 65 |EIGENMANN Christoph 2 16] 76 |HEUN Daniel 7
12| 72 |FLURY Gaudenz 3 7| 67 |GRUBER Mauro 8

FURRER Phili 4
Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE
2| 62 |KERSHAW Devon 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.
7| 67 |GRUBER Mauro 2 5] 65 |EIGENMANN Christoph 1
10| 70 |AMBROSETTI Damien 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 62 [KERSHAW Devon 2

KANZIAN Alexander 4 2| 62 |KERSHAW Devon 2 6| 66 |WENZL Josef 3

3] 63 [DARRAGON Roddy 4 4] 64 |MIRANDA Cyril 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 6 66 |[WENZL Josef 1
3| 63 |DARRAGON Roddy 2 7| 67 |GRUBER Mauro 3
6| 66 |WENZL Josef 1
11] 71 |HAENEL Lars 3

KINDSCHI Joeri




tact-X AG, Ziirich Skiclub Olten

Damen Prolog

1 3 1248778 BACHMANN Flurina 1979  SUl 01:46.07 00:00.00 0.00
2 2 1191354 ROCHAT Laurence 1979  SUl 01:47.14 00:01.07 12.11
3 6 3195003 WEIBEL Caroline 1983 FRA 01:47.77 00:01.70 19.23
4 1 3105013 CRAWFORD Chandra 1983 CAN 01:48.11 00:02.04 23.08
5 7 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987  SUI 01:49.03 00:02.96 33.49
6 4 1345390 VINA Emilie 1982 FRA 01:49.24 00:03.17 35.86
7 8 1345002 BARNET Marion 1983 FRA 01:49.30 00:03.23 36.54
8 9 3515004 BUCHER Silvana 1984  SUI 01:51.26 00:05.19 58.72
9 18 3205096 WAIDELICH Sarah 1989 GER  01:51.56 00:05.49 62.11
10 5 1312410 GREDIG Sandra 1981 Sul 01:51.65 00:05.58 63.13
11 20 3195080 LOCATELLI Manon 1989 FRA 01:51.96 00:05.89 66.64
12 12 3515071 PICHARD Lena 1986  SUI 01:52.66 00:06.59 74.55
13 19 3515096 ROESTI Manuela 1987  SUI 01:53.26 00:07.19 81.34
14 16 3515142 PICHARD Lucy 1989  SUI 01:53.53 00:07.46 84.40
15 15 3205117 ROMBACH Laura 1987 GER  01:54.28 00:08.21 92.88
16 25 3195047 ZENO Alexandra 1986 FRA 01:54.71 00:08.64 97.75
17 21 3205039 ADELWART Simone 1986 GER  01:55.15 00:09.08 102.72
18 11 3195056 CUINET Aurore 1985 FRA 01:55.25 00:09.18 103.86
19 40 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 SuUl 01:55.43 00:09.36 105.89
20 10 3055008 HIERSCHLAEGER Michaela 1985  AUT 01:55.49 00:09.42 106.57
21 29 1312507 HUEBERLI Muriele 1981 Sul 01:56.36 00:10.29 116.41
22 24 3515134 JAEGER Barbara 1989  SUI 01:57.89 00:11.82 133.72
23 31 3195082 PERRET Gaetane 1984 FRA 01:58.76 00:12.69 143.57
24 22 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989  SUl 01:59.07 00:13.00 147.07
25 34 3515001 AUBERT Rebecca 1983  SUI 01:59.71 00:13.64 154.31
26 39 3385006 HERLJEVIC Samanta 1989 CRO  02:00.47 00:14.40 162.91
27 42 3515153 LOETSCHER Christine 1990 SuUl 02:00.59 00:14.52 164.27
28 17 3515104 BREU Marlyse 1988  SUl 02:01.88 00:15.81 178.86
29 26 3515119 IMOBERDOREF Rahel 1986  SUI 02:02.53 00:16.46 186.22
30 41 3515154 MAGDIKA Simone 1990  SuUl 02:02.57 00:16.50 186.67
31 23 3515088 KUENG Miriam 1987  SUI 02:03.59 00:17.52 198.21
32 35 3515139 VIRGILIO Audrey 1989  SUl 02:04.30 00:18.23 206.24
33 28 3515113 STOFFEL Katja 1988  SUI 02:04.68 00:18.61 210.54
34 30 3515108 HOLZGANG Sarah 1988  SUI 02:05.03 00:18.96 214.50
35 33 3515141 STRUPLER Annina 1984  SUI 02:06.49 00:20.42 231.02
36 32 3515133 HOLZGANG Dinah 1989  SUI 02:09.42 00:23.35 264.17
37 36 3515135 LOETSCHER Catherine 1989  SUI 02:09.95 00:23.88 270.16
38 37 3515111 REY Laura 1988  SUI 02:13.26 00:27.19 307.61

Herren Prolog

1 51 3510115 WALDMEIER Andreas 1982  SUl 02:16.26 00:00.00 0.00
2 49 3100006 KERSHAW Devon 1982 CAN 02:16.60 00:00.34 2.99
3 45 3190025 DARRAGON Roddy 1983 FRA 02:17.50 00:01.24 10.92
4 60 3190070 MIRANDA Cyril 1985 FRA 02:18.25 00:01.99 17.53
5 46 1268566 EIGENMANN Christoph 1979  SUl 02:18.85 00:02.59 22.81
6 56 3510249 JAEGER Martin 1987  SUI 02:19.11 00:02.85 25.10
7 47 3200014 WENZL Josef 1984 GER  02:19.25 00:02.99 26.33
8 63 3510188 GRUBER Mauro 1986  SUI 02:19.45 00:03.19 28.09
9 54 1374587 BREDL Johannes 1982 GER  02:19.94 00:03.68 32.41
10 59 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986  SUl 02:20.11 00:03.85 33.91
11 58 3190061 AMBROSETTI Damien 1984 FRA 02:20.31 00:04.05 35.67
12 55 3200025 HAENEL Lars 1985 GER  02:20.69 00:04.43 39.01
13 53 1313574 FLURY Gaudenz 1980  SUl 02:20.84 00:04.58 40.33
14 73 1363820 FURRER Philipp 1983  SUI 02:21.21 00:04.95 43.59
15 65 3510207 KINDSCHI Joeri 1986  SUI 02:21.87 00:05.61 49.41
16 66 3050068 KANZIAN Alexander 1984  AUT 02:22.07 00:05.81 51.17
17 50 3200096 HEUN Daniel 1986 GER  02:22.47 00:06.21 54.69
18 57 3200012 HAENEL Erik 1984 GER  02:22.89 00:06.63 58.39
19 86 3200122 KUERNER Timo 1989 GER  02:24.62 00:08.36 73.62
20 67 3200094 RATH Tobias 1985 GER  02:24.86 00:08.60 75.74
21 78 3050040 SCHNITZER Andreas 1983  AUT 02:25.60 00:09.34 82.25
22 102 3190059 DUFOURD Benoit-Gilles 1984 FRA 02:25.80 00:09.54 84.02
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tact-X AG, Ziirich Skiclub Olten
23 61 3200022 BRUNNER Tom 1985 GER  02:26.12 00:09.86 86.83
24 80 3050069 LANDL Peter 1985 AUT 02:26.15 00:09.89 87.10
25 90 3190036 HENRIET Simon 1984 FRA 02:26.42 00:10.16 89.48
26 79 3510097 RUEEGG Florian 1983  SUI 02:26.48 00:10.22 90.00
27 75 3510229 RUEFLI Philipp 1987  SUI 02:26.56 00:10.30 90.71
28 85 3190128 WEIBEL Jeremy 1985 FRA 02:26.80 00:10.54 92.82
28 97 3190116 DAMEVIN Remi 1987 FRA 02:26.80 00:10.54 92.82
30 74 3510220 TUEFER Noe 1988  SUI 02:26.93 00:10.67 93.97
31 81 3050051 KLEINLERCHER Daniel 1985 AUT 02:28.07 00:11.81 104.01
32 64 3380000 JURCEVIC Damir 1978 CRO  02:28.15 00:11.89 104.71
33 84 3190096 BESCOND Antonin 1985 FRA 02:28.41 00:12.15 107.00
34 87 3480464 GLUSHKOV Igor 1968 RUS  02:29.08 00:12.82 112.90
35 91 3190161 FILIPPI Gaspard 1986 FRA 02:29.42 00:13.16 115.90
36 96 3190167 ARNOULD Yoann 1989 FRA 02:29.79 00:13.53 119.15
37 70 3190124 PAIS Geoffroy 1986 FRA 02:30.40 00:14.14 124.53
38 82 3510301 VULLIOND Colin 1988  SUI 02:30.51 00:14.25 125.50
39 72 3510221 CACCAMO Vincent 1988  SUI 02:30.57 00:14.31 126.02
40 69 3510194 LISCHER Roman 1986  SUI 02:31.07 00:14.81 130.43
41 89 3510227 WALSER Markus 1987  SUI 02:31.12 00:14.86 130.87
42 71 3200080 METZE Robert 1987 GER  02:31.44 00:15.18 133.69
43 104 3190065 FAIVRE Baptiste 1983 FRA 02:32.34 00:16.08 141.61
44 92 3200143 WACKER David 1989 GER  02:32.48 00:16.22 142.84
45 94 3510311 GERBER Marco 1986  SUI 02:32.52 00:16.26 143.20
46 77 3510262 WALDMEIER Silvio 1987  SUI 02:32.73 00:16.47 145.05
47 99 3510326 WETLI Serim 1989  SUI 02:33.10 00:16.84 148.30
48 107 1313477 FISCHER Boris 1980  SUI 02:33.12 00:16.86 148.48
49 76 3510224 FIGI Rolf 1987  SUI 02:33.32 00:17.06 150.24
50 98 3190190 VACELET Alois 1988 FRA 02:34.66 00:18.40 162.04
51 109 3510356 LISCHER Lukas 1990 SUl 02:36.81 00:20.55 180.98
52 113 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 SUI 02:37.78 00:21.52 189.52
53 83 1343256 ABRAMOVIC Alen 1976 CRO  02:38.77 00:22.51 198.24
54 114 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SUl 02:39.08 00:22.82 200.97
55 100 3510230 VONTOBEL Stefan 1987  SUI 02:39.28 00:23.02 202.73
56 95 3040006 BUTCHER Duane 1981  AUS 02:40.27 00:24.01 211.45
57 103 3380022 KORDIS Dominik 1990 CRO  02:41.15 00:24.89 219.20
58 105 3480493 BELOV Vladimir 1969 RUS  02:41.38 00:25.12 221.22
59 93 3360000 PETERS Kari 1985  LUX 02:43.88 00:27.62 243.24
60 112 3510147 MEYER Michael 1985  SUI 02:50.82 00:34.56 304.36
61 110 3510364 RISI Adrian 1990 SUl 02:51.76 00:35.50 312.64
62 106 3510359 NIEDERBERGER Alois 1990 SUl 02:54.70 00:38.44 338.53
63 108 3510347 CHRISTEN Ivan 1990 SUl 02:59.42 00:43.16 380.10
64 101 3510145 KAELIN Pascal 1985  SUI 03:01.80 00:45.54 401.06
65 111 3510362 RAUBER Sebastian 1990 SUl 03:03.05 00:46.79 412.07
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Nicht am Start:

13 ZEITER Sarah

14 BOURGEOIS PIN Elodie
38 DONZALLAZ Nicole

48 VON ALLMEN Peter

52 FAFALIS Lefteris

62 BURN Bernhard

68 HEROLD Stefan

88 BOSCHAT Amaury

Zuschlagspunkte Damen

BACHMANN Flurina
ROCHAT Laurence
WEIBER Caroline
CRAWFORD Chandra
VAN DER GRAAFF Laurien

Zuschlagspunkte Herren

WALDMEIER Andreas
KERSHAW Devon
DARRAGON Roddy
MIRANDA Cyrill
EIGENMANN Christoph

Oliver Matthey, TD-FIS

1982
1982
1981
1978
1976
1981
1987
1985

70.79
47.54
110.05
31.18
126.16

51.45
48.66
26.47
100.33
35.19

70.79
47.54
110.05

228.38 60.90

51.45
48.66

35.19

135.30 36.08



